ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 56/2022.

-Mesauita 13 de Julho de 2022.
' ififAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Processo n.°Á Sua Excelência

Sr. SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita* RJ. j

966/2022
13/07/2022 12:31:31I Abertura:

jRequerente:
Roberto Emidio
Assunto:
JNDICAÇAO LESGISLATIVA

EXMO. SR. PREFEITO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do Regimento Interno desta casa,
solicitando ao Excelentíssimo Senhor PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MESQUITA JORGE
LÚCIO MIRANDA, QUE SEJA FEITO A REVITALIZAÇÃO (CALÇAMENTO), NA
TRAVESSA JORCELINA COM A RUA ABEL DE ALVARENGA, NO BAIRRO DA

CH ATUB A,MESQUIT A-R J.

JUSTIFICATIVA

Está indicação para que a Travessa citada acima, tenha intervenção do setor de obras,
pois o local encontra se com buracos , trazendo assim maior qualidade de vida aos que ali
residem,pedido esse feito com urgência.

/ •
i

VEREADOR
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITAvice presidén;

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36